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					Ups! Tej strony nie można znaleźć.

				

				
					Wygląda na to, że nic nie znaleziono w tej lokalizacji. Może spróbuj jednego z poniższych odnośników lub wyszukiwania?


					
				
					Szukaj:
					
				
				
			

				

			

		
	




	
		
		

Aktualności


			
					Obserwator figur doskonałych – metoda rozwoju
									
	
					Najpierw tlen – jak wyłączyć swoje negatywne komunikaty?
									
	
					Jak na rozwój dziecka, wpływa alienowanie, w tym deprecjonowanie drugiego rodzica
									
	
					Umysł dziecka, a wychowanie asertywne cz. 2
									
	
					Umysł dziecka, a wychowanie asertywne cz. 1
									
	
					Umysł dziecka, a wychowanie pokrętne
									
	
					Umysł dziecka, a wychowanie pobłażliwe
									
	
					Umysł dziecka, a wychowanie surowe
									
	
					Umysł dziecka, a wychowanie surowe, pobłażliwe, pokrętne i asertywne
									
	
					Rodzic w opałach – wpływ stresu i czynników zewnętrznych na  komunikację i decyzje podejmowane wobec dziecka
									
	
					Stres i jak sobie z nim radzić
									
	
					Rodzice w konflikcie – dzieciństwo i jego koszty ponoszone w dorosłym życiu
									
	
					O psychosomatyce i odpoczynku
									
	
					Kama – felietony
									
	
					Rodzice w konflikcie – dziecko przed, w trakcie i po rozwodzie
									
	
					Wpływ konfliktu rodziców na dziecko na tle szkoły
									
	
					Rodzice w konflikcie – związek koluzyjny i jego wpływ na dziecko
									
	
					Jak przeżyć dzień w rodzinie koluzyjnej
									
	
					Najpierw tlen – jak nie wpadać w emocjonalne wybuchy – podstawowy zestaw ćwiczeń
									
	
					Najpierw tlen – sposoby radzenia sobie w trudnych, emocjonalnych sytuacjach w obecności dziecka.
									
	
					Jak aktywność fizyczna rozwija zdolności umysłowe dziecka?
									
	
					Dziecięca złość – przyczyny agresywnych zachowań od niemowlaka po wyrostka i jak sobie z nimi poradzić?
									
	
					Kinezjologia edukacyjna – przyjaciel świadomego rodzica – cz. 2
									
	
					Dlaczego wychowywanie dziecka w dobie urządzeń multimedialnych może być utrudnione?
									
	
					Kinezjologia edukacyjna – przyjaciel świadomego rodzica – cz. 1
									
	
					Świadomy rodzic, czyli…?
									
	
					Podstawy komunikacji w rodzinie i nie tylko
									
	
					Relaksacje w Klubie Świadomego Rodzica
									
	
					Cztery pory sukcesu – psychoekologia
									
	
					Praca z AMK – Cz.1 – obserwacja Awatara
									
	
					Kwadrans z AMK – Dlaczego coraz trudniej jest nam zrozumieć się w partnerstwie
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